
Stránka 1 z 2 

 

 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
 
 

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. 
 
 

2015 
. 

  



Stránka 2 z 2 

 

                       
Identifikační údaje  

 
 
Právnická osoba 

 

 
 
 
Údaje o členské základně a členských příspěvcích 

 

Název organizace 
 

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s.  
 

IČ  
 

687 84 732 

Sídlo  Tyršova 617/6, Mariánské Lázně PSČ 35301 

Adresa pro doručování 
 

Výškovská 244, Chodová Planá 
 

PSČ 
 

34813 

Právní forma  SPOLEK 

http:// www.pkml.cz Telefon 604534382 

E-mail: info@pkml.cz   

Registrace provedena, /kde, 
pod č.j./ 

L 2670 vedená u Krajského soudu v Plzni 
datum vzniku spolku: 7.12.1998;  
datum zápisu: 01.01.2014 

Statutární zástupce Mgr. Dušan Drexler Telefon 604 534 382 

Bankovní spojení  
název banky  

KB a.s. Č. účtu 88 999 20 257 
Kód 
banky 

0100 

Počet aktivních registrovaných členů celkem  98 

z toho - aktivní registrovaní členové do 21 let  82 

           - aktivní registrovaní členové nad 21 let  16 
Ostatní přispívající členové  0 

Roční výše příspěvku na 1 člena v Kč 

1 500,- - 2 500,- plavci – žáci a dorost (celkem 76) 
1000,- děti trenérů (celkem 6 dětí) 
Registrovaní členové nad 21 let – trenéři, cvičitelé, 
rozhodčí – neplatí členské příspěvky – celkem 16 osob 



Zápis – valná hromada PKML – pondělí 01. 06. 2015 – Mariánské Lázně (Tabarin) 

 
Přítomni: Dušan Drexler, Jiří Born, Martina Tréšková, Petr Hořejší, Zora Rákosová, Josef Trešek,  
Gabriela Pacltová, Světlana Ambrožová, Helena Samcová 
Omluveni: Veronika Paterová, Klára Tesařová 
 
1. schválení nových stanov PKML 

Na základě změn OZ dochází k úpravám stanov PKML. Dochází ke změně názvu, úpravy adresy a 
některých bodů. Nové stanovy jsou přílohou tohoto zápisu. 
Předseda klubu seznámil zúčastněné s novými stanovami (byly rozeslány e-mailem předem) + 
referoval o požadavcích na zápis do spolkového rejstříku (souhlas vlastník bazénu se sídlem, souhlas 
členů výkonného výboru aj.) 
  
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
2. nábor nových členů a neplavců šk. rok 2015/16 

a) pokračovat v kurech neplavců a nadějné „neplavce“ zařazovat do III. družstva 
b) stabilizovat počet registrovaných členů (plavců) na min. 50 dětí – současný stav 63 plavců 
c) kontrola členů do konce listopadu 2015 tak, aby v prosinci mohla být provedena aktualizace na 
ČSPS. Nutné i pro žádost o dotaci na MěÚ ML. 
d) orientace PKML na žákovské plavání. Pokud u nás plave plavec starší 14 let, pak bez garance 

přípravy na závody 

 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
3. členské přípěvky 2015/16 

Valná hromada rozhodla o výši členského příspěvku plavců ve výši 2 500,-Kč/školní rok. 
Děti trenérů platí členský příspěvek 1 000,-Kč/školní rok. 
Pokud dítě chodí jen 1x týdně je členský příspěvek 1 500,-Kč/ školní rok. 
Pokud dítě bylo členem PKML ve školním roce 2014/15 a není plavcem I. družstva, pak platí na 

další šk. rok 2 000,- Kč, z důvodu odstávky bazénu. 

Splatnost příspěvku je do 31. 10. 2015 na účet PKML. 
Příspěvek se při ukončení členství vrací pouze ze závažných zdravotních důvodů. 
Kurzy neplavců zůstanou v aktuální podobě. Tj. pololetně – 30 hodin – cena: 2 500,-Kč/kurz 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
4. příspěvky PKML plavcům (závodníkům) 

a) PKML zaplatí závodnímu družstvu příspěvek na letní soustředění na Srní ve výši cca. 2 400,-Kč 
(aktuálně přihlášeno celkem 11 plavců) + 100% nákladů na trenéry 
b) startovné a dopravné se hradí na krajských a celorepublikových závodech; v ostatních případech 
podle možností klubu – rozhoduje předseda klubu. 
c) výše cestovní náhrady za auto (rodiče) je 4,-Kč/km 
  
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
5. odměny trenérům 



Zůstávají beze změny. Tzn. 140,- Kč/hodina. Trenéři jsou činní na základě DPP. K 1.9.2015 dojde 
k aktualizaci DPP kvůli změně OZ. Odměna za závody je stanovena ve výši 500,- Kč/den. 
 
Odměny výkonnému výboru: 5000,- Kč/rok – splatnost v 1.Q 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
6. tréninky PKML 2015/16 

Zachován součastný model PO – ČT celý bazén na dvě hodiny – všechna družstva + tréninky pro 
závodní družstvo UT na dvě hodiny. Objednávka u SMS okamžitě (zajistí Drexler). Případně 
„problémy“ se správcem bazénu se budou řešit aktuálně. 
PKML se bude snažit zachovat rozsah, časy a cenu jako v současné době. 
Začátek tréninků 1. 9. 2015. Neplavci 7. 9. 2015. 
 
Potřeba rozdělit plavce II. družstva – tréninky tak, aby byly děti lépe připraveny na vstup do 
závodního družstva. (Samcová, Rákosová, Tréšková a Hořejší – promyslet strategii). 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
7. závody  

Zpívající fontána 
Termín: 7. 11. 2015 
Na závody objednána časomíra Omega, aktualizované informace o závodech. 
Organizace bude domluvena v září 2015, každý by měl vědět, jaký má úkol… 
 
 
8. výroční zpráva 

VH schvaluje VZ za rok 2014. 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
Zapsal: Mgr. Dušan Drexler 



Vypracováno v souladu s vyhláškou 
č.504/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Rozvaha (Bilance) v

plném rozsahu - 2015

IČ:

68784732

NÁZEV: Plavecký klub Mariánské Lázně

SÍDLO: Tyršova 617/6, VYPLNTE Mariánské
Lázně

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka

Stav k
prvnímu dni

účetního
období (v tis.

Kč)

Stav k
poslednímu
dni účetního

období (v tis.
Kč)

AKTIVA 623 723

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0

2. Software 0 0

3. Ocenitelná práva 0 0

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0

1. Pozemky 0 0

2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0

3. Stavby 0 0

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0 0

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0

6. Základní stádo a tažná zvířata 0 0

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0

1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 0 0

2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem 0 0

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0

4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0

5. Ostatní dlouhodobé půjčky 0 0

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0



2. Oprávky k softwaru 0 0

3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0

6. Oprávky ke stavbám 0 0

7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 0 0

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 623 723

I. Zásoby celkem 0 0

1. Materiál na skladě 0 0

2. Materiál na cestě 0 0

3. Nedokončená výroba 0 0

4. Polotovary vlastní výroby 0 0

5. Výrobky 0 0

6. Zvířata 0 0

7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0

8. Zboží na cestě 0 0

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

II. Pohledávky celkem 0 0

1. Odběratelé 0 0

2. Směnky k inkasu 0 0

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0

4. Poskytnuté provozní zálohy 0 0

5. Ostatní pohledávky 0 0

6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0

7. Pohledávky za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdr. pojištění 0 0

8. Daň z příjmů 0 0

9. Ostatní přímé daně 0 0

10. Daň z přidané hodnoty 0 0

11. Ostatní daně a poplatky 0 0

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0

13. Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozp. orgánů územ. samospráv. celků 0 0

14. Pohledávky za účastníky sdružení 0 0

15. Pohledávky z pevných terminovaných operací a opcí 0 0

16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů 0 0

17. Jiné pohledávky 0 0

18. Dohadné účty aktivní 0

19. Opravná položka k pohledávkám 0



III. Krátkodobý finanční majetek celkem 623 723

1. Pokladna 14 16

2. Ceniny 0 0

3. Účty v bankách 609 707

4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0

5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0

6. Ostatní cenné papíry 0 0

7. Pořízený krátkodobý finanční majetek 0 0

8. Peníze na cestě 0 0

IV. Jiná aktiva celkem 0 0

1. Náklady příštích období 0

2. Příjmy příštích období 0

3. Kursové rozdíly aktivní 0

PASIVA 623 723

A. Vlastní zdroje celkem 623 723

I. Jmění celkem 623 0

1. Vlastní jmění 0

2. Fondy 0

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0

II. Výsledek hospodaření celkem 0 723

1. Účet výsledku hospodaření 0 100

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 623

B. Cizí zdroje celkem 0 0

I. Rezervy celkem 0 0

1. Rezervy 0

II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0

1. Dlouhodobé bankovní úvěry 0 0

2. Emitované dluhopisy 0 0

3. Závazky z pronájmu 0 0

4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0

5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0

6. Dohadné účty pasivní 0

7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky celkem 0 0

1. Dodavatelé 0 0

2. Směnky k úhradě 0 0

3. Přijaté zálohy 0 0

4. Ostatní závazky 0 0

5. Zaměstnanci 0 0

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0



Odesláno dne: 
25. 01. 2016

Razítko: Jméno a podpis odpovědné osoby: 
Dušan Drexler

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení: 
Jiří Born

Datum sestavení: 
24. 01. 2016

7. Závazky k institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění 0 0

8. Daň z příjmů 0 0

9. Ostatní přímé daně 0 0

10. Daň z přidané hodnoty 0 0

11. Ostatní daně a poplatky 0 0

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 0 0

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0 0

15. Závazky k účastníkům sdružení 0 0

16. Závazky z pevných termínových operací 0 0

17. Jiné závazky 0 0

18. Krátkodobé bankovní úvěry 0 0

19. Eskontní úvěry 0 0

20. Emitované krátkodobé dluhopisy 0 0

21. Vlastní dluhopisy 0 0

22. Dohadné účty pasivní 0

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0

IV. Jiná pasiva celkem 0 0

1. Výdaje příštích období 0

2. Výnosy příštích období 0

3. Kursové rozdíly pasivní 0


	Rozvaha (Bilance) v plném rozsahu - 2015

